Муниципальное образование «Старомайнский район»
Управление образования

ПРИКАЗ
28.12.2023 №409

р.п. Старая Майна

Об утверждении программы
персонифицированного
финансирования дополнительного
образования детей по социальным
сертификатам в муниципальном
образовании «Старомайнский
район» на 2024 год»

Во исполнение постановления Администрации муниципального
образования «Старомайнский района» от 13.02.2023 № 100 «Об организации
оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере на территории - муниципального образования
«Старомайнский район», постановления Администрации муниципального
образования «Старомайнский района» от 28.12.2023 № 1372 «Об
утверждении муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесённых к полномочиям
Администрации муниципального образования «Старомайнский район» на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей по социальным
сертификатам в муниципальном образовании «Старомайнский район» на
2024 год (далее - программа персонифицированного финансирования).

2. С 01 января 2024 года организовать обеспечение предоставления
детям, проживающим на территории муниципального образования
«Старомайнский район», социальных сертификатов дополнительного
образования в соответствии с Правилами персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей по социальным
сертификатам в муниципальном образовании «Старомайнский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Муниципального опорного центра дополнительного
образования детей МО «Старомайнский район» Яшину О.Н.

Начальник Управления образования
МО «Старомайнский район» Е.А. Барыкова

УТВЕРЖДЕНА
приказом Управления образования

муниципального образования
«Старомайнский район»

от 28.12.2023 №409

Программа персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей по социальным сертификатам в

муниципальном образовании «Старомайнский район» на 2024 год

1.
Период действия программы
персонифицированного финансирования по
социальным сертификатам

с 1 января 2024 года по
31 декабря 2024 года

2. Категория получателей социальных
сертификатов Дети с 5 до 18 лет

3. Номинал социального сертификата по категории
потребителей «Дети от 5 до 18 лет», руб.

9340,0

4.
Номинал социального сертификата по категории
потребителей «Дети от 5 до 18 лет с
ограниченными возможностями здоровья», руб.

-

5.

Объем обеспечения социальных сертификатов по
категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в
период действия программы
персонифицированного финансирования детей
по социальным сертификатам, рублей

10012480

6.

Объем обеспечения социальных сертификатов по
категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с
ограниченными возможностями здоровья» в
период действия программы
персонифицированного финансирования детей
по социальным сертификатам, рублей

-